Et quia texus in d. §. fin autem in sc̄iullino, ait: p[21]r curator furiosus vel cognati petet coram iudice alimēta amittito ministrari, possit dubitari an extante curatore possit cōiunctus petere hanc prouisionē: nam ibi alternatē dicitur curator, vel cōiunctū, atque ita nō videtur discrimē cōstitui, contra verō cōiuncta persona nō admittitur ad agēdū quan do extat [22] curator, vt voluit sal. in l. Senatus consulto, C. qui accus. nō pos. & ponit l. af. in d.l. exigēdi, n.9. in 1. lim. vbi duplice rationē adducit, prima est p[23] mandatū exp[24]ressū facit silēre tacitū, l. 3. vertic. fed & si forte, f[25]audi. sol. facit regula quod [26] p[27]ro uno homini facit celiſe proutiōē legis, l. fi. C. de paci. coniue. secunda est, quia nūquā admittitur venies [28] speciali iure donec nō est in mora is qui venire nō comuni, l. sepul. viol. ff. de sepulc. viol. famile

videmus quando extat procurator [20] quia tunc coniunctus non admittitur, l. cum prætor, n. de iudicis, vbi Ang. notat Spec. in tit. de coniunct. perf. vers. item quod agit. In molin c-ex parte decani, col. pen, de reterpulat. in d. lexigd. n. 9. in 3. l. m. s. & qn lex dicit cognatos admitti, intelligi debet curatore existente in mora, alia specialia [21] multiplicarentur contra locum post, & genero, s. de iure dot. l. C. de doe, promulgo, virum-n. effet speciali q. consuetudines admittantur fine cautione, altero vero q. agat cum extat curatores, & quando plura obstant, ut dispensant aduersus vnu impedimentum, subfiniti alteru: ideo si qui no poterat testari no coedatur testam licet. intelligi modo [22] in testamento fener solennitatis à fine introductis, l. si quando, C. de inof. testa, & pro d. reg. est. test. in l. si dominus, s. de fenuit, urbano, padiio. L. si n. lex, s. de har. mili. & plures citauit in cofi 50. n. 27. existimo ergo cognatos no admitti si extat curatores, nisi ille sit negligens vel in mora petedi, qua mota in alimentis induxit fine interpolatione, v. aliquando dixi, & index estimabili isto casu an a principio cognatos admittantur cogit ergo quia Doctores hanc querentem non examinanti.

S V M M A R K A.

1. *Libellus requiriatur quando alimenta petentium iure actionis, alia securi.*
2. *Libellus omnis non potest, q. est de subtilitate iudicis.*
3. *Libellus est in omni iudicio necessarius.*
4. *Libellus requiriatur ut index possit formare.*
5. *Libellus non requiriatur quando agitur officio iudicis.*
6. *Libellus non requiriatur pro exequitione sententiae.*
7. *Libellus non requiriatur quando iudicis officium imploratur, q. quod defendatur in possessione.*
8. *Libellus non requiriatur, quando iudicis officium imploratur pro adipiscenda possessione.*
9. *Libellus in officio iudicis requiriatur quando res non est liquida, sed eget desolucionem.*
10. *Libellus in l. fin. C. de edict. dom. Adriani, non requiriatur si non extat contradictor.*
11. *Libellus in l. fin. C. de edict. dom. Adriani requiriatur quando e. necessaria causa cogitio.*
12. *Libellus requiriatur etiam in summaria.*
13. *Petitus qualisunque regimur in quoque que iudicio, quemus summario.*
14. *Libellus requiriatur in causis, q. celestiter defiderat.*
15. *Rescriptum est locis libelli in causa summaria.*
16. *Libellus unicus sufficit, quando plures tenentur ad praestationem alimentorum.*
17. *Libellus unicus sufficit in l. fin. C. de edict. D. Adri. contra omnes contradictores.*
18. *Libellus si sit iureps sententia non sufficienter, quando eras necessarius, alia secutur.*
19. *Libellus in petendis alii quater formari debet.*
20. *Alimenta qui praestant recipiat compilator à iudice caput pignoribus, q. indicata multa.*
21. *Libellus non cogit patrum multa in iudicio, & contra.*
22. *Alimenta quando pluribus debentur, index unum elegit cui exerci contribuante.*
23. *Plures quando tenentur alimenta praestare, distribuuntur inter eos per tempora.*
24. *Officium iudicis implorari posse, ut heres conveniantur in praestandis alimentis.*
25. *Legatus in alimentorum habita cum uno ex pluribus illa consequitur.*
26. *Legatus qui discordat in percipiendis alimentis, compromovetur a iudice.*
27. *Mora in debito alimentorum constituta sine interpolatione.*
28. *Mora irregulari sufficit in alio debito propter dote.*
29. *Mora non contrahitur per interpolationem extra-*